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Coupe de France eCycling 

Manche 4 – CATÉGORIE A 

BOLOGNA ITT – WATOPIA FIGURE 8 

 

 
RANG PRENOM NOM CLM PFL PRS ARR TOTAL 

1 SÉBASTIEN HAVOT 64 36 115 49 264 

3 GEOFFREY MILLOUR 60 20 105 52 237 

2 CLÉMENT CAMBIER 66 17 76 46 205 

4 PAUL VANOTTI 48 27 56 70 201 

5 BENOIT CULIEZ 50 55 15 80 200 

6 HUGO VIORT 70 7 34 54 165 

7 FRÉDÉRIC GOMBERT 42 15 55 48 160 

8 VICTOR RICHARD 44 2 60 42 148 

9 MAXENCE JANODET 56 8 27 43 134 

10 GREGORY FRISON 33 16 25 58 132 

11 CÉDRIC BERNARD 45 0 34 45 124 

12 DAMIEN DEGOT 52 0 8 64 124 

13 JULIEN SOUTON 54 0 2 62 118 

14 PAUL SEUWIN 80 0 0 37 117 

15 KEVIN AVOINE 49 9 0 44 102 

16 BRUNO MOREL 46 17 0 38 101 

17 CORENTIN NAVARRO 21 6 12 60 99 

18 QUENTIN BEZZA 31 27 0 40 98 

19 PIERRE MAVIER 62 0 0 35 97 

20 TONY LEMLER 34 8 4 47 93 

21 ALBAN PUECH 22 29 4 34 89 

22 MICHAEL SCHMITT 32 2 4 50 88 

23 PIERRE FELLRATH 18 0 2 66 86 

24 TIMO SCHUIT 41 7 0 36 84 

25 AMAURY LAC 47 0 0 30 77 

26 MARTIAL POTTIER 35 0 0 39 74 

27 RAPHAEL TAIEB 43 0 0 29 72 

29 PIERRE BERGER 37 0 0 33 70 

28 STEVEN GUITTONNEAU 39 0 0 31 70 

30 ARNAUD LE BLAY 28 0 0 41 69 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

08/12/2022 2 

Coupe de France eCycling 

Manche 4 – CATÉGORIE A 

BOLOGNA ITT – WATOPIA FIGURE 8 

 

 
RANG PRENOM NOM CLM PFL PRS ARR TOTAL 

31 GEROME ROMEY 36 0 0 27 63 

32 THIBAUT CLEMENT 58 0 2 0 60 

33 FLORIAN DERIAUX 0 4 0 56 0 

34 LUCAS MOREAUX 38 0 0 21 59 

35 PIERRE-ARNAUD FIEVET 24 0 0 32 56 

36 SEBASTIEN DISTEFANO 26 0 0 26 52 

37 THOMAS HAMON 23 0 0 28 51 

39 CLÉMENT ACCOURI 25 0 0 25 50 

38 MARIN PASTUREL 30 0 0 20 50 

40 LORIZIANO SOAVE 29 0 0 15 44 

41 NILS MAUGUEN 27 0 0 16 43 

43 JEAN-GUILLAUME BONNERIC 20 0 0 22 42 

42 NICOLAS RENAUDIN 19 0 0 23 42 

44 NICOLAS FUSILLER 17 0 0 24 41 

45 VALENTIN TERRIEN 40 0 0 0 40 

46 MATHIEU BAGLAN 16 0 0 19 35 

47 JONATHAN RUBARBE 15 0 0 17 32 

48 GEOFFREY VALIDE 13 0 0 18 31 

49 CYRIL GAUTRON 14 0 0 0 0 
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Coupe de France eCycling 

Manche 4 – CATÉGORIE B 

BOLOGNA ITT – WATOPIA FIGURE 8 

 

 
RANG PRENOM NOM CLM PFL PRS ARR TOTAL 

1 KÉVIN THOMAS 58 27 130 54 269 

2 XAVIER GRANET 80 36 85 58 259 

3 LAURENT TRIOLET 60 25 108 64 257 

4 LENAIC OLIVIER 70 39 70 66 245 

5 DIMITRI SAMOKHINE 62 48 48 80 238 

6 PATRICK BOTTONE 66 38 16 70 190 

7 KYRIAN MEAR 47 27 52 60 186 

8 ARNAUD FRAISSE 40 25 21 62 148 

9 STEVE YUNG 49 11 34 50 144 

10 MARC THIEMS 64 3 15 56 138 

11 JÉRÉMY GUEROUT 43 10 33 52 138 

12 STÉPHANE LABBE 46 15 4 45 110 

13 ROD REYNOLDS 45 1 2 49 97 

14 PATRICK THIRIONET 34 7 8 46 95 

15 ANTHONY LOUVEL 56 0 0 37 93 

16 THOMAS GENIN 54 0 0 39 93 

17 VINCENT BOULLIC 50 0 0 42 92 

18 YANNICK STEPHAN 48 0 0 41 89 

19 TIMOTHE FABRE 33 0 8 47 88 

20 RAPHAEL HADID 52 0 0 34 86 

21 YANNICK BAZIRET 31 0 6 48 85 

22 MAXIME RICHET 42 0 0 40 82 

23 CHRISTOPHE DEROUBAIX 38 0 0 44 82 

24 DAVID EDET 35 0 0 43 78 

25 ADRIEN QUEMAT 44 0 0 31 75 

26 ANTHONY HOMECOURT 39 0 0 35 74 

27 GRÉGORY ANDRÉ 36 0 0 36 72 

28 ERIC GASPAROTTO 37 0 0 32 69 

29 THEODOROS MAGIOGLOU 30 0 0 38 68 

30 NICOLAS LECLERC 32 0 0 33 65 
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Coupe de France eCycling 

Manche 4 – CATÉGORIE B 

BOLOGNA ITT – WATOPIA FIGURE 8 

 

 
DOSSARD RANG PRENOM NOM CLM PFL PRS ARR TOTAL 

126 31 CYRIL HIVERT 29 0 0 30 59 

144 32 LOUISON RIDEAU 41 0 0 0 41 
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Coupe de France eCycling 

Manche 4 – CATÉGORIE C+D 

BOLOGNA ITT – WATOPIA FIGURE 8 

 

 
RANG PRENOM NOM CLM PFL PRS ARR TOTAL 

1 GAEL POISSON 80 67 82 66 295 

2 VINCENT HUMBERT 56 62 76 80 274 

3 BRUNO DEVAUD 44 20 95 70 229 

4 LOÏC VERGNAUD 70 26 64 64 224 

5 PAUL VALLADIER 58 29 68 56 211 

6 LOÏC LENVOISE 64 28 43 62 197 

7 SAMUEL LEMARINIER 45 20 70 60 195 

8 VINCENT DEPUISET 60 17 33 58 168 

9 ERIC MALBREIL 50 16 42 50 158 

10 JULIEN PIERRE 39 13 27 54 133 

11 FABRICE LAVOISIER 62 5 10 52 129 

12 QUENTIN FOUCAULT 54 5 8 49 0 

13 HUGUES DAVAINE 66 0 0 41 107 

14 ANTHONY MORVAN 36 4 12 48 100 

15 JOHANN LEBEL 52 0 0 45 97 

16 CHRISTOPHE FOUCHOU-LAPEYRADE 48 0 4 43 95 

17 OLIVIER RICHARD 49 0 0 44 93 

18 JOEL LEVEQUE 47 0 0 46 93 

19 ROBINSON GUET 46 0 0 47 93 

20 ARNAUD FAUCHON 42 0 0 42 84 

21 OLIVIER KAGI 43 0 0 40 83 

22 ALEXANDRE RISPAL 38 0 6 39 83 

23 PEPPINO ZAVETTIERI 41 0 0 38 79 

24 AHCEN AGGAR 33 0 0 36 69 

25 DAVID COTIER 40 0 0 0 40 

26 OLIVIER MALHADAS 37 0 0 0 37 

27 SEBASTIEN LEFEVRE 0 0 0 37 37 

28 DAVID GESTEAU 35 0 0 0 35 

29 DIDIER FABRE 34 0 0 0 0 
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Coupe de France eCycling 

Manche 4 – FEMME 

BOLOGNA ITT – WATOPIA FIGURE 8 

 

 
RANG PRENOM NOM CLM PFL PRS ARR TOTAL 

1 SANDRINE ETIENNE 70 67 105 66 308 

2 LAURENCE MOTTAS 80 42 90 70 282 

3 SOPHIE GIOVANE 60 45 90 64 259 

4 SOPHIE ALMEIDA 0 48 125 80 253 

5 LUCIE LEFEVRE 58 39 76 62 235 

6 ANAIS RIVOAL 56 26 49 54 185 

7 MARINA TIGE 64 16 24 56 160 

8 ELEA RAISON 62 15 16 60 153 

9 MARINE MAUGE 66 8 16 58 148 

10 CECILE SCOTTO 54 5 35 52 146 

11 CLARA LE GROS 45 1 12 48 106 

12 ELSA FERNANDEZ 52 0 0 49 101 

13 MELANIE PIASER 49 0 0 50 99 

14 CAMILLE VAROQUI 48 0 2 46 96 

15 AMÉLIE ANDRÉ 47 0 0 47 94 

16 JOHANNA LALANNE 50 0 0 43 93 

17 PAULINE CAUMEL 43 0 0 45 88 

18 LAURY BOTTONE 44 0 0 44 88 

19 ALEXANDRA BEQUET 46 0 0 0 46 

20 MANON MEILLAREC 0 0 0 42 42 
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Coupe de France eCycling 

GENERAL – CATÉGORIE A 
 

 
RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

1 SÉBASTIEN HAVOT 97 141 221 264 723 

2 CLÉMENT CAMBIER 143 120 190 205 658 

3 BENOIT CULIEZ 69 99 173 200 541 

4 CÉDRIC BERNARD 109 120 135 124 488 

5 GEOFFREY MILLOUR 94 115 0 237 446 

6 PAUL VANOTTI 83 49 79 201 412 

7 HUGO VIORT 81 0 143 165 389 

8 FRÉDÉRIC GOMBERT 84 37 86 160 367 

9 CORENTIN NAVARRO 70 60 137 99 366 

10 ALBAN PUECH 78 70 126 89 363 

11 GREGORY FRISON 55 45 104 132 336 

12 TONY LEMLER 90 38 103 93 324 

13 MAXENCE JANODET 94 36 54 134 318 

14 JULIEN SOUTON 64 47 76 118 305 

15 MICHAEL SCHMITT 62 80 70 88 300 

16 PAUL SEUWIN 38 70 75 117 300 

17 THIBAUT BOULANGER 84 68 138 0 290 

18 BRUNO MOREL 42 54 72 101 269 

19 DAMIEN DEGOT 23 49 50 124 246 

20 MARTIAL POTTIER 56 38 66 74 234 

21 PIERRE MAVIER 53 69 0 97 219 

22 VICTOR RICHARD 0 0 65 148 213 

23 THIBAUT CLEMENT 72 56 0 60 188 

24 STEVEN GUITTONNEAU 45 21 45 70 181 

25 ARNAUD LE BLAY 37 28 45 69 179 

26 GEROME ROMEY 35 44 35 63 177 

27 ETIENNE BROSSARD 104 72 0 0 176 

28 QUENTIN BEZZA 37 39 0 98 174 

29 KEVIN AVOINE 0 42 29 102 173 

30 THOMAS HAMON 30 32 49 51 162 
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Coupe de France eCycling 

GENERAL – CATÉGORIE A 
 

 
RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

31 RAPHAEL TAIEB 31 19 35 72 157 

32 LUCAS MOREAUX 29 31 37 59 156 

33 TIMO SCHUIT 25 46 0 84 155 

34 RENAUD GINET 28 74 28 0 130 

35 Pierre BERGER 20 18 21 70 129 

36 CAMILLE DANIES 35 50 40 0 125 

37 AMAURY LAC 0 33 0 77 110 

38 MARIN PASTUREL 9 30 19 50 108 

39 SEBASTIEN DISTEFANO 14 22 16 52 104 

40 CLÉMENT ACCOURI 18 29 0 50 97 

41 NILS MAUGUEN 53 0 0 43 96 

42 NICOLAS FUSILLER 19 12 22 41 94 

43 LUCIEN DIDOT 56 34 0 0 90 

44 PIERRE-ARNAUD FIEVET 0 0 32 56 88 

45 NICOLAS RENAUDIN 12 25 0 42 79 

46 JONATHAN RUBARBE 17 9 15 32 73 

47 JEAN-GUILLAUME BONNERIC 15 15 0 42 72 

48 LORIZIANO SOAVE 4 20 0 44 68 

49 VALENTIN TERRIEN 28 0 0 40 68 

50 MATHIEU BAGLAN 8 0 20 35 63 

51 MARC FLAVIEN 21 10 29 0 60 

52 EMANUEL CHAILLAN 0 23 33 0 56 

53 GEOFFREY VALIDE 0 6 17 31 54 

54 EWEN PREMEL 26 24 0 0 50 

55 SIMON HUE 48 0 0 0 48 

56 BENJAMIN GEORGET 32 14 0 0 46 

57 CLÉMENT LE BOETEZ 44 0 0 0 44 

58 MAXIME GENTET 0 43 0 0 43 

59 ALEXIS CARPENTIER 0 0 31 0 31 

60 FABIEN ERDUAL 5 11 14 0 30 

 

 

 
 



 

08/12/2022 9 

Coupe de France eCycling 
GENERAL – CATÉGORIE A 

 

 
RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

61 JOHAN LE LAN 16 13 0 0 29 

62 JIMMY SAINTURAT 27 0 0 0 27 

63 DAVID CARDIS 22 0 0 0 22 

64 QUENTIN BOURG 0 20 0 0 20 

65 CYRIL GAUTRON 18 0 0 0 18 

66 ALBAN DELOURME 0 0 18 0 18 

67 GUILLAUME BRASSEUR 6 8 0 0 14 

68 THANH-DUNG NGUYEN 13 0 0 0 13 

69 THIBAUT ROCHE 10 0 0 0 10 

70 VICTOR BORELLA 7 0 0 0 7 

71 BAPTISTE POULARD 0 0 0 0 0 

72 FLORIAN DERIAUX 0 0 0 0 0 
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Coupe de France eCycling 

GENERAL – CATÉGORIE B 
 

RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

1 KÉVIN THOMAS 129 155 272 267 823 

2 XAVIER GRANET 148 97 157 259 661 

3 LAURENT TRIOLET 123 76 193 255 647 

4 ARNAUD FRAISSE 142 89 49 147 427 

5 PATRICK BOTTONE 47 54 134 190 425 

6 KYRIAN MEAR 56 39 121 185 401 

7 PATRICK THIRIONET 100 102 99 94 395 

8 MARC THIEMS 0 56 200 138 394 

9 DIMITRI SAMOKHINE 48 67 0 236 351 

10 CYRIL HIVERT 93 43 130 58 324 

11 STEVE YUNG 44 41 79 143 307 

12 MAXIME RICHET 49 33 130 81 293 

13 LOUISON RIDEAU 69 49 107 40 265 

14 ROD REYNOLDS 50 47 71 96 264 

15 LENAIC OLIVIER 0 0 13 245 258 

16 STÉPHANE LABBE 82 29 37 109 257 

17 CHRISTOPHE DEROUBAIX 30 48 91 81 250 

18 JÉRÉMY GUEROUT 0 36 68 137 241 

19 TIMOTHE FABRE 29 34 57 87 207 

20 ADRIEN QUEMAT 29 70 33 74 206 

21 THOMAS GENIN 0 52 43 91 186 

22 YANNICK STEPHAN 28 22 38 88 176 

23 THEODOROS MAGIOGLOU 37 30 39 67 173 

24 ANTHONY HOMECOURT 34 31 31 73 169 

25 YANNICK BAZIRET 47 38 0 84 169 

26 ALEXANDRE DUBOIS 161 0 0 0 161 

27 RAPHAEL HADID 32 45 0 84 161 

28 JEROME AVRIL 23 52 77 0 152 

29 DAVID EDET 0 34 40 77 151 

30 NICOLAS LECLERC 31 21 27 64 143 
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Coupe de France eCycling 

GENERAL – CATÉGORIE B 
 

 

RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

31 GRÉGORY ANDRÉ 39 24 0 71 134 

32 OLIVIER KLINGHOFER 88 45 0 0 133 

33 ANTHONY MAUBOUSSIN 38 43 49 0 130 

34 VINCENT BOULLIC 0 0 36 91 127 

35 ANTHONY LOUVEL 0 34 0 91 125 

36 ERIC GASPAROTTO 0 27 26 68 121 

37 ERIC LESNE 29 37 37 0 103 

38 RÉMI BURY 0 71 30 0 101 

39 LOAN COURIVAUD 54 42 0 0 96 

40 MATTÉO TROUVE 40 40 0 0 80 

41 FLORIAN ALBENGE 36 29 0 0 65 

42 PIERRE-LOUIS BOURGUET 0 64 0 0 64 

43 TOM WICHLACZ 0 0 63 0 63 

44 ADRIEN GUILLAUME 46 0 0 0 46 

45 THIBAUT FORTIN 0 44 0 0 44 

46 VINCENT PRATI 35 0 0 0 35 

47 ADRIEN JAMAIS 33 0 0 0 33 

48 ALEXANDRE KARAYANNIS 0 0 29 0 29 

49 JAËL LITTRÉ 27 0 0 0 27 
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Coupe de France eCycling 

GENERAL – CATÉGORIE C+D 

 
 

RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

1 SAMUEL LEMARINIER 203 92 355 195 845 

2 ERIC MALBREIL 94 103 300 158 655 

3 VINCENT HUMBERT 27 75 186 274 562 

4 BRUNO DEVAUD 0 76 225 229 530 

5 JULIEN PIERRE 72 83 78 133 366 

6 KEVIN LION 89 107 156 0 352 

7 LOÏC LENVOISE 57 86 0 197 340 

8 PAUL VALLADIER 34 56 36 211 337 

9 VINCENT DEPUISET 0 48 120 168 336 

10 LOÏC VERGNAUD 59 0 44 224 327 

11 ANTHONY MORVAN 37 54 123 100 314 

12 HUGUES DAVAINE 0 119 87 107 313 

13 GAEL POISSON 0 0 0 295 295 

14 JEROME ROBERT 164 117 0 0 281 

15 CHRISTOPHE FOUCHOU-LAPEYRADE 35 41 94 95 265 

16 ALEXANDRE RISPAL 44 50 72 83 249 

17 FABRICE LAVOISIER 36 44 38 129 247 

18 OLIVIER RICHARD 58 39 40 93 230 

19 ROBINSON GUET 45 36 51 93 225 

20 ARNAUD FAUCHON 0 46 95 84 225 

21 JOHANN LEBEL 34 42 43 97 216 

22 OLIVIER KAGI 29 36 37 83 185 

23 PEPPINO ZAVETTIERI 31 33 34 79 177 

24 SEBASTIEN LEFEVRE 45 28 47 37 157 

25 GAETAN HERBETTE 48 30 61 0 139 

26 BRIAN LESEUR 64 58 0 0 122 

27 DAVID HUFFSCHMIDT 43 37 39 0 119 

28 DAVID GESTEAU 0 35 46 35 116 

29 FRANCK CHEVIGNON 46 60 0 0 106 

30 JOEL LEVEQUE 0 0 0 93 93 
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Coupe de France eCycling 

GENERAL – CATÉGORIE C+D 

 
 

RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

31 FRÉDÉRIC CLOUAIRE 39 40 0 0 79 

32 DAVID COTIER 0 0 33 40 73 

33 AHCEN AGGAR 0 0 0 69 69 

34 OLIVIER MALHADAS 0 31 0 37 68 

35 JEAN-PIERRE PESENTI 32 32 0 0 64 

36 DIDIER FABRE 30 26 0 0 56 

37 JÉRÔME TRIDON 50 0 0 0 50 

38 LUCIEN BERRE 25 25 0 0 50 

39 QUENTIN FOUCAULT 0 45 0 0 45 

40 ERIC GASPAROTTO 40 0 0 0 40 

41 GREGORY DACHE 39 0 0 0 39 

42 FLORIAN FRISON 28 0 0 0 28 

43 SEBASTIEN DESPLANQUES 26 0 0 0 26 
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Coupe de France eCycling 

GENERAL – FEMME 

 
 

RANG PRENOM NOM M1 M2 M3 M4 TOTAL 

1 SOPHIE GIOVANE 186 153 359 259 957 

2 SANDRINE ETIENNE 170 170 305 308 953 

3 LAURENCE MOTTAS 146 130 248 282 806 

4 ANAIS RIVOAL 163 151 194 185 693 

5 ELEA RAISON 179 63 118 153 513 

6 CAMILLE VAROQUI 92 84 191 96 463 

7 LUCIE LEFEVRE 0 77 143 235 455 

8 CECILE SCOTTO 76 80 47 146 349 

9 CLARA LE GROS 67 73 85 106 331 

10 MÉLANIE LABEYRIE 100 72 91 0 263 

11 AMÉLIE ANDRE 57 56 54 94 261 

12 SOPHIE ALMEIDA 0 0 0 253 253 

13 PAULINE CAUMEL 48 44 51 88 231 

14 LAURY BOTTONE 45 45 46 88 224 

15 LAURA GUEGAN 0 86 124 0 210 

16 ALEXANDRA BEQUET 46 46 45 46 183 

17 MARINA TIGE 0 0 0 160 160 

18 CONSTANCE MARCHAND 47 48 62 0 157 

19 MARINE MAUGE 0 0 0 148 148 

20 ELISE PICARD 43 42 44 0 129 

21 ELSA FERNANDEZ 0 0 0 101 101 

22 MELANIE PIASER 0 0 0 99 99 

23 JOHANNA LALANNE 0 0 0 93 93 

24 BLANCHE TURGIS-LEGAGNEUR 44 41 0 0 85 

25 MANON MEILLAREC 0 0 43 42 85 

26 FANNY REYER 64 0 0 0 64 

27 SOLENE LEPAINTRE 0 49 0 0 49 

28 MARYANNE HINAULT 49 0 0 0 49 

29 CORALIE SAVINA 0 43 0 0 43 
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Coupe de France eCycling 

Manche 4 

BOLOGNA ITT – WATOPIA FIGURE 8 

 

 

 

W/KG (promotion à l’issu de 3 avertissements W/KG) 

 

- Gaël POISSON : +0.3w/kg (1/3) 

 

DQ – Vidéo poids non transmis : 

 

- Cyril GAUTRON 

- Florian DERIAUX 

 

DQ – Pas de FC : 

- Quentin FOUCAULT (C) 

- Didier FABRE (C) 

 

Les athlètes promus de catégorie à la suite de leur performance : 

 

Vous bénéficiez de 50% de vos points acquis lors des manches précédentes 

dans votre nouvelle catégorie. 

 


